



### KÜRESEL BORSALARDA TEŞVİK BEKLENTİSİ FİYATLAMALARI SÜRÜYOR

ABD Temsilciler Meclisi Sözcüsü Pelosi, mali teşvik paketi için yürütülen müzakerelerde son tarihin Salı günü olduğunu söyledi. ABD Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi, 3 Kasım'daki başkanlık seçimlerinden önce mali teşvik paketi konusunda Beyaz Saray ile anlaşmaya varmada ilerleme sağlamak için son günü Salı olarak belirlerken, ABD Başkanı Donald Trump, masadaki tekliflerinin miktarını artırma önerisini yineledi.

Öte yandan Dolar, ABD'de mali teşvik iyimserliğinin artmasıyla önemli paralar karşısında geriledi. Dolar, ABD'de teşvik iyimserliğinin artmasıyla birlikte dünkü işlemlerde G - 10 paralarının çoğu karşısında geri çekilirken, sterlin İngiltere'nin tartışmalı Brexit mevzuatını yeniden düzenleyeceği yönünde çıkan haberin ardından yükseldi.

Birleşik Krallık ile Avrupa Birliği arasında beklemede kalan müzakerelerin kaderi Kuzey İrlanda ile ticarete ilişkin tartışmalı maddeleri geri çekmesine bağlı. İngiliz yetkililer Boris Johnson'ın Brexit anlaşmasını tek taraflı ihlal etmesi nedeniyle kriz yaratan tartışmalı Brexit anlaşmasını yumuşatmaya hazırlanıyor. İngiltere Başbakanı Cuma günü, Avrupa Birliği (AB) pazarından ayrılmaya ve yılsonunda ticaret anlaşması olmaksızın Gümrük Birliği'nde kalmaya yönelik hazırlıklara odaklandıklarını duyurması ile iki tarafın gelecekteki ilişkilerini düzenleyecek müzakereler beklemede kalmıştı. Müzakerecilerin yüzleştiği engellerden biri Johnson'ın İç Piyasalar Yasa Tasarısı ile ciddi ölçüde hasar verdiği güveni yeniden inşa etmek olacağı bildirilirken, birlik Birleşik Krallık'a karşı yasal adımlar atıyor.

İtalya Başbakanı Conte, Kovid-19 salgının yeni dalgası karşısında zaman kaybetmemeleri gerektiğini, genel bir karantinaya girmekten kaçınmaya yönelik bazı önlemleri kabul ettiklerini bildirdi. Kovid-19 salgınında yeni vaka eğrisinin son günlerde hızlı şekilde yükseldiği İtalya'da Başbakan Conte, kamuoyunda bir süredir beklenen önlemlere dair başbakanlık sarayı Chigi'de basın toplantısı düzenledi. Conte, yeni tedbirlerin Avrupa ve İtalya'yı ciddi şekilde etkileyen salgının yeni dalgasıyla mücadele etmek için olduğunu belirterek, "Zaman kaybedemeyiz. Ekonomiye ciddi şekilde tehlikeyi atabilecek genel bir karantinadan kaçınmak için önlemler almalıyız." dedi.

Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, ağustos sonunda eksi 364,8 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. Net UYP, 2019 sonunda eksi 344,7 milyar dolar düzeyinde bulunuyordu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), ağustos ayına ilişkin Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerini açıkladı. Buna göre, ağustos sonu itibarıyla geçen yılın sonuna kıyasla Türkiye'nin yurt dışı varlıkları yüzde 10,2 azalışla 227,4 milyar dolar, yükümlülükleri de yüzde 1 azalışla 592,2 milyar dolar oldu.

Uluslararası Para Fonu (IMF), "Sınırlar Ötesi Dijital Para- Makro Finansal Etkiler" başlıklı bir rapor yayımladı. Raporda, dijital teknolojilerde hızla devam eden ilerlemenin hem yurt içi hem de uluslararası işlemler için yeni dijital para biçimlerinin benimsenme olasılığını artırdığına vurgu yapıldı. Bunların; merkez bankası dijital para birimleri ve büyük teknolojik şirketler veya platformları tarafından önerilen küresel sabit kripto paralar (stablecoin) olduğu belirtilen raporda, dijitalleşmenin geleneksel dinamiklerden farklı şekillerde para birimlerinin uluslararası kullanımını teşvik edebileceği kaydedildi.



EUR/USD



**Destekler:**

1,1740 / 1,1710 / 1,1680

**Dirençler:**

1,1800 / 1,1830 / 1,1860



USD/TRY



**Destekler:**

7,8600 / 7,8350 / 7,8100

**Dirençler:**

7,9200 / 7,9450 / 7,9500



ALTIN



**Destekler:**

1897 / 1890 / 1882

**Dirençler:**

1912 / 1919 / 1927



USD/TRY

20 Ekim 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,89 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. Gelebilecek alımlar ile birlikte kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,91, 7,93 ve 7,95 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 7,87, 7,85 ve 7,82 destek seviyeleri takip edilebilir.

#### Günün Geliřmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde yurt içi ve ABD'de zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, dikkatler IMF panelinde sınır ötesi para ödemeleri ve dijital para birimleri hakkında konuşan, Fed Başkanı Powell'in açıklamaları üzerindeydi. Gün içerisinde, Dolar'ın ABD teşvik paketine dair umutların artması ve Çin tarafında açıklanan ekonomik verilerin etkisi ile baskı altında kaldığı takip edilirken, gün sonunda kurun aşağı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü gözlemlendi.



EUR/TRY

20 Ekim 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,27 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. 9,25 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 9,30, 9,32 ve 9,35 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 9,25, 9,22 ve 9,20 destek seviyeleri takip edilebilir.

#### Günün Geliřmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde yurt içi ve Euro Bölgesi'nde zayıf veri akışı devam ederken, dikkatler artan koronavirüs vakaları ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'nin yorumları üzerindeydi. Gün içerisinde, Euro'nun paritedeki yükseliřten destek aldığı gözlenirken, Türk varlıkları üzerinde gözlenen iyimser hissiyat çaprazda yukarı yönlü hareketleri sınırlandıran temel unsur olarak karşımıza çıktı.



EUR/USD

20 Ekim 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,170 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,1740 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1800, 1,1830 ve 1,1860 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1740, 1,1710 ve 1,1680 destek seviyeleri takip edilebilir.

#### Günün Gelişmeleri

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde devam eden Avrupa Birliği Liderler Zirvesi'ne ek olarak, Euro bölgesi Eylül ayı nihai enflasyon rakamları beklentilere paralel olarak yüzde 0,3 azaldı. ABD tarafında sanayi üretimi verisi Eylül ayında yüzde 0.6 gerilerken, perakende satışlar verisi yüzde 1,9 artış kaydetti. Haftanın ilk işlem gününde ise Euro Bölgesi ve ABD'de zayıf veri akışı devam ederken, dikkatler Fed Başkanı Powell ve AMB Başkanı Lagarde'ın gerçekleştirdiği açıklamalar üzerindeydi. Gün içerisinde, Dolar'ın ABD teşvik paketine dair umutların artması ve Çin tarafında açıklanan ekonomik verilerin etkisi ile baskı altında kaldığı takip edilirken, gün sonunda paritenin yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.



ONS ALTIN

20 Ekim 2020



#### Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1902 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Azalan talep ile Ons Altın'ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1896, 1890 ve 1882 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1910, 1918 ve 1926 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

#### Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Cuma günü Dolar'ın bir önceki güçlü duruşunu sürdürmekte zorlandığı gözlenirken, ABD'de açıklanan makroekonomik verilerin neden olduğu etkilere rağmen yeni teşvik paketi belirsizliği sonucu Ons Altın'da aşağı yönlü hareketler gözlenmişti. Haftanın ilk işlem gününde ise dikkatler artan vaka sayıları ve Fed Başkanı Powell'in gerçekleştireceği açıklamalar üzerinde olmayı sürdürdü. Gün içerisinde, Dolar'ın ABD teşvik paketine dair umutların artması ile baskı altında kalması değerli metale destek olurken, Çin tarafında açıklanan ekonomik veriler ve ABD on yıllık Tahvil faizlerinde gözlenen hareketler Ons Altın'daki yükselişi sınırlandıran unsurlar olarak karşımıza çıktı.



GBP/USD

20 Ekim 2020



**Günün Gelişmeleri:**

Haftanın ilk işlem gününde Birleşik Krallık ve ABD'de zayıf ekonomik veri akışı sürerken, dikkatler IMF panelinde sınır ötesi para ödemeleri ve dijital para birimleri hakkında konuşan, Fed Başkanı Powell'in açıklamaları ve devam eden Brexit belirsizliği üzerindeydi. Gün içerisinde, Dolar'ın ABD teşvik paketine dair umutların artması ve Çin tarafında açıklanan ekonomik verilerin etkisi ile baskı altında kaldığı takip edilirken, gün sonunda paritenin yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.

**Teknik Analiz:**

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2940 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2880 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2980, 1,3020 ve 1,3070 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2880, 1,2840 ve 1,2790 destek seviyeleri takip edilmelidir.



USD/JPY

20 Ekim 2020



**Günün Gelişmeleri:**

Haftanın ilk işlem gününde Japonya ve ABD'de zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, dikkatler IMF panelinde sınır ötesi para ödemeleri ve dijital para birimleri hakkında konuşan, Fed Başkanı Powell'in açıklamaları üzerindeydi. Gün içerisinde Dolar'daki zayıf görünüme rağmen piyasalardaki iyimser hissiyat ve ABD Tahvil faizlerindeki yükseliş paritede aşağı yönlü hareketleri sınırlandırırken, gün sonunda yukarı yönlü sınırlı hareketlerin sürdürdüğü takip edildi.

**Teknik Analiz:**

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 105,40 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 105,20 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,60, 105,80 ve 106,00 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 105,20, 105,00 ve 104,80 destek seviyeleri takip edilebilir.



**BRENT PETROL**

**20 Ekim 2020**



**Teknik Analiz:**

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 42,30 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 41,70 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 43,10, 44,00 ve 45,00 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 41,70, 41,00 ve 40,10 destek seviyeleri takip edilebilir.

**Günün Gelişmeleri:**

Geçtiğimiz Cuma günü artan vaka sayılarının neden olduğu talep endişeleri beklentilerden iyi gelen stok verilerinin oluşturduğu iyimser hissiyatı baskılamaya devam ederken, Brent Petrol'ün haftayı kayıp ile sonlandırdığı gözlemlenmişti. Haftanın ilk işlem gününde ise dikkatler gerçekleşecek olan OPEC+ toplantısı üzerinde olmayı sürdürürken, açıklanacak kararlar öncesi devam eden arz endişeleri doğrultusunda Petrol üzerinde satış baskıları gözlenirken, Çin tarafında açıklanan ekonomik veriler ve piyasalardaki iyimser hissiyat aşağı yönlü hareketleri sınırlandıran unsurlar olarak karşımıza çıktı.



**GRAM ALTIN**

**20 Ekim 2020**



**Teknik Analiz:**

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 481 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 479 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 483, 485 ve 487 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 479, 477 ve 475 destek seviyeleri takip edilmelidir.

**Günün Gelişmeleri:**

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde kur tarafında yatay hareketler takip edilirken, Ons Altın'daki gözlenen satışların derinleşmesi ile Gram Altın'da da aşağı yönlü seyri gözlemlenmişti. Haftanın ilk işlem gününde ise değerli metaldeki yatay hareketlere ek olarak, Türk varlıklarında gözlenen iyimserlik ve Dolar'daki zayıf görünüm sonucu kurda gözlenen hareketlere paralel olarak Gram Altın'da aşağı yönlü sınırlı seyrini sürdürdüğü izlendi.

**EKONOMİK TAKVİM**

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
11:00	Euro Bölgesi	**	Cari Denge	17,2	16,6	Ağustos
15:30	ABD	***	İnşaat İzinleri	1,520M	1,467M	Eylül

**AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.  
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.**

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN  
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş  
Genel Müdür Yardımcısı

2020 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.81 Karda / %77.19 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

**İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis**

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256  
34485 Sarıyer/İstanbul  
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66  
Fax: +90 212 290 21 41  
Whatsapp: +90 539 769 63 84  
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr  
Mersis No: 0010056453000026

**ÇORUM / Şube**

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Eğridere Çarşısı No: 17  
Merkez/Çorum  
Tel: +90 364 211 10 19  
Fax: +90 212 290 21 41  
Whatsapp: +90 539 769 63 84  
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr